OEC/380/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de agosto de 2014.
À Congregação das Irmãs de Santa Dorotéia,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº 137/2014, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 25 de agosto do corrente ano.
Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
PAGE
“Deus seja louvado”